
UCHWAŁA NR II/15/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru delegatów do Zgromadzenia Ogólnego Związku Województw Rzeczypospolitej 
Polskiej. 

Na podstawie art. 8b ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.z 2024 r. 
poz. 566) w związku z art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 2261) i § 13 ust. 1 statutu Związku Województw Rzeczypospolitej Polskiej stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr 07/07/2020 Zgromadzenia Ogólnego Związku Województw Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 15 lipca 2020 roku uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnych: 

1) Jarosław Zygmunt Dworzański 

2) Bogdan Dyjuk 

na Delegatów Województwa Podlaskiego do Zgromadzenia Ogólnego Związku Województw 
Rzeczypospolitej Polskiej i ciał statutowych Związku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Cezary Cieślukowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53EDE45C-4274-4095-901A-D344766CC234. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/15/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


